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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.11.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET  

ANKIMIMIT 

 

Drejtuar:  “M U R A T I” , me nr nipti  J66702413V , me adrese: Diber Bulqize BULQIZE 

Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1 

 

Lloji i procedures: E hapur e thjeshtuar 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare te fshatit Sllove 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-63491-10-02-2025 me objekt : 

Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare te fshatit Sllove Bashkia Diber me fond limit: 

4.166.311,66 ( kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e treqind e njembedhjete 

presje gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  50 dite. 
 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 57 date 06.10.2025 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1- BOE Nipti: J66702413V Emri i Subjektit: “M U R A T I”  Objekti i 

Aktivitetit: Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 

shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim 

rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 

tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. Ndertim 

vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 

dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje 

betoni, Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). 

transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 

makineri e paisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te 

nenprodukteve te naftes. Agjensi trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. 

Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 

ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje produkte artizanati, kimike, 2 

tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te 

gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 

zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale elektrike, ndertimi, elektrike, hidraulike, 

matesa uji, inerte, pllaka trotuari, dhe te gjithe elementet e tjere qe kane te bejne me 

ndertimin dhe nipti: L41513008A Emri i Subjektit: APIS CONSTRUCTION Objekti 

i Aktivitetit: Shërbime ndërmjetësimi dhe analiza në transaksione ekonomike dhe 

ligjore. Konsulencë në aktivitete të lidhura në mënyrë direkte apo indirekte me 

aktivitetin e pasurive të paluajtshme, ndërtimit, projektime, studim tregu etj. Aktivitet 

ne f...te cilet kane  dhene  ofertën 3.919.326  (Tre milion e nenteqind e nentembedhjet 

mije e treqind e njezet e gjashte)  leke pa te tvsh. 

 
 

2- Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i 

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 

godinash civile e industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek...I clili 

ka paraqitur oferten ekonomike ne vleren 3.092.418 (Tre milion e nentedhjet e dy mije e 

katerqind e tetembedhjete) leke pa tvsh. 
 

 

3- Nipti: J66702707S  Emri i Subjektit: SHEHU SHPK   Objekti i Aktivitetit: Ndertim 

dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e akineri , 

import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto Betoni, 

etj....i cili ka Ofruar vleren 3.939.492 (Tre milion e nenteqind e tridhjet e nente mije e 

katerqind e nentedhjet e dy) leke pa TVSH. 

 

 

 Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i veprimtarisë 

do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime gërmimi në tokë, 

ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, 

veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek...I clili ka paraqitur oferten ekonomike ne 

vleren 3.092.418 (Tre milion e nentedhjet e dy mije e katerqind e tetembedhjete) leke pa tvsh per 

arsye si me poshte : 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.9 te DT, KU CITOHET Operatori Ekonomik duhet 

të jetë i pajisur me liçencën profesionale nga Qëndra Kombëtare e Liçensimit (QKL) Kodi 
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III.2.B “ Grumbulim dhe transportim i mbetjeve inerte dhe dhera si mbetje te parrezikshme ” . 

Mbështetur në: Ligj Nr. 9010, date 13.02.2003 “Per administrimin mjedisor te mbetjeve te 

ngurta”(Ndryshuar me Ligjin Nr 10137, date 11.05.2009 “Per disa ndyshime ne legjislacionin ne 

fuqi per licensat,autorizimetdhe lejet ne Republiken e Shqiperise”)Kreu II N.9 N. 12 N. 24/1 N - 

Faza: Kriter i pergjithshem 

 

 

 

 

*  *  * 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se BOE Nipti: J66702413V Emri i 

Subjektit: “M U R A T I”  Objekti i Aktivitetit: Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, 

shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim 

fasade, Ndertim rrugesh dhe urash si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 

rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, Ndertim digash, galeri, tunele, damba. 

Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 

dhe sistemime elektrike Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, Nyje betoni, 

Import eksport te artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina hekurishtesh). transporti dhe 

pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e paisje per 

nyje betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregetim me pakice te nenprodukteve te naftes. Agjensi 

trasporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. Tregtim me shumice dhe pakice, import 

eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim 

dhe shitje produkte artizanati, kimike, 2 tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, Tregtim 

produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, si edhe çdo veprimtari tjeter 

qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim materiale elektrike, ndertimi, 

elektrike, hidraulike, matesa uji, inerte, pllaka trotuari, dhe te gjithe elementet e tjere qe kane te 

bejne me ndertimin dhe nipti: L41513008A Emri i Subjektit: APIS 

CONSTRUCTION Objekti i Aktivitetit: Shërbime ndërmjetësimi dhe analiza në transaksione 

ekonomike dhe ligjore. Konsulencë në aktivitete të lidhura në mënyrë direkte apo indirekte me 

aktivitetin e pasurive të paluajtshme, ndërtimit, projektime, studim tregu etj. Aktivitet ne f... te 

cilet kane  dhene  ofertën 3.919.326  (Tre milion e nenteqind e nentembedhjet mije e treqind e 

njezet e gjashte)  leke pa te tvsh. shpallen fitues per proceduren Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare te fshatit Sllove me nr. I references REF-63491-10-02-2025. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU  

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Lorenc CIBAKU 


